_Nomedo Representante Legal: José Augusto Beninnn ̂ /la^q|hRos Filhn
CPF:008.302.053-57
~RG.-730.328.97-Q SSP/MA

~Dados Bancário: Banco do Brasil / Ag 5734-7 C/c 6111-5

wwvv.produloramidiaplay.com.br

ITEM DESCRIMINAÇAO QUANT UNID V. UNIT V. TOTAL
Contratação de banda Gospel 22.000,00

(Vinte e
dois mil

reais)

44.000.00

(Quarenta
e quatro
mil reais)

1 2 Cachê

Elaboração de documentário sobre as açoes
desenvolvidas pela Prefeitura Municipal de
São Pedro dos Crentes, de no mínimo 30
minutos.

2 4,000,00 4.000,00
(Quatro mil

reaisO

3.600,00
(Três mil e
seiscentos

reais)
6,000,00

1 Serviços
(Quatro
mil reais)

Locação de gerador de 180kva 1.800,00
(Um mil e
oitocentos

3 2 dias

reais)
Locação de Grid de alumínio linha q30
80mts

3.000,00
(Três mil

4 2 dias (Seis mil
reais)reais)

Locação de Iluminação profissional com 12
moving beam 7r,24 canhões PA led, mini
brut s e mesa de luz DMX, para dar suporte
apresentações em geral da festa
Locação de Painel de LED, 5x2mts

3.500,00
(Três mil e
quinhentos

7.000,00
(Sete mil

reais)

5 2 dias

reais)
3.000,00 6.000,00

(Seis mil
reais)

6 2 dias (Três mil
reais)

Locação de Som grande porte P A line 48
com 2 consoles digitais, backline completo,
que atenda todas as exigências dos artistas.

13.000,00 26.000,00
(Treze mil

reais)

7 (Vinte e
seis mil

2 dias

reais)
Locação de 02 (duas) Tendas protetoras
10x10 mts

2.000,00
(Dois mil
reais)

4.000,00
(Quatro mil

reais)

8 2 dias

TOTAL 100.600,00

O Valor total da proposta é de R$ 100.600,00(Cem mil e seiscentos reais).

www.produloramidiaplay.com.br

A proposta terá validade de 60 (Sessenta Dias).

Prazo de entrega de acordo com as especificações do edital deste pregão.

Fortaleza dos Nogueiras -MA 30 de Setembro de 2021.

José Augustò éenignb Magalhães Filho